ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2022 № 892

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 05.07.2019 № 1244 «Об утверждении положения и состава общественной

комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по

благоустройству территорий городского округа Богданович при реализации

приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на

территории городского округа Богданович на 2018 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением главы городского округа Богданович от 09.11.2017 № 2215 «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории городского округа Богданович на 2018 - 2024 годы»

(ред. от 28.01.2022 № 104), руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 05.07.2019 № 1244 «Об утверждении положения и состава общественной комиссии

для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству территорий

городского округа Богданович при реализации приоритетного проекта

«Формирование современной городской среды на территории городского округа

Богданович на 2018 - 2024 годы»:

1.1. Приложения № 1, № 2 к постановлению главы городского округа

Богданович от 05.07.2019 № 1244 «Об утверждении положения и состава

общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по

благоустройству территорий городского округа Богданович при реализации

приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории

городского округа Богданович на 2018 - 2024 годы» изложить в новой редакции

(прилагается).

1.2. Постановление главы городского округа Богданович от 22.08.2019 № 1635

«О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 05.07.2019 № 1244 «Об утверждении положения и состава общественной комиссии

для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству территорий

городского округа Богданович при реализации приоритетного проекта

«Формирование современной городской среды на территории городского округа

Богданович на 2018 - 2024 годы» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов